

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Gümrükler Genel Müdürlüğü
ANKARA

Konu: Yetkisiz İş Takibi ve Taşeron İş Takibinin Önlenmesi Hk.

İlgi: a)22 Mart 2019 tarih ve 82858591-161-99 [GGM-YETKİSİZ İŞ TAKİBİ] sayılı yazımız
b)12 Nisan 2019 tarih 2019/1291-BU sayılı yazımız
c)01 Haziran 2022 tarih 2022/2690-BU sayılı yazımız

Genel Müdürlüğünüzün ilgi (a)'da kayıtlı yazılarında; Gümrük idarelerinde kimlerin iş takibi yapabileceği mevzuatımıza ayrıntılı olarak düzenlendiği bu kişiler dışında Gümrük İdarelerinde yetkisiz kişilerin iş takibi yapmasına izin verilmemesi gerektiği belirtilmiştir.

İlgi (b) ve (c)'de kayıtlı yazılarımızda özetle; söz konusu talimatlandırmada dikkatler yetkisiz iş takibine çekilirken, başka bir durumda fason tabir edilen taşeron yöntemiyle iş takipleridir. Takip ettikleri işlerde yetkilendirme olmaması, vekâletnamelerinin bulunmamasına rağmen yetkisiz bir şekilde iş takibi yaptıkları başka bir sorun teşkil etmektedir. Yükümlü takip sisteminden sorgulandığında her ne kadar izin belgeleri olsa da takip ettikleri işler konusunda yetkili bulunmadıkları kolayca anlaşılan bu kişilere de fırsat tanınmaması Bölge Müdürlüğünden ve Makamlarınızdan talebimizdir denilerek çözüm talep edilmişti.

Bu itibarla, bu konudaki kontrol ve denetimlerin yetersiz kalması, söz konusu şikayetlerin çoğalması nedeniyle Gümrük İdarelerinde ve sahalarda yapılacak kontrollerin her ne kadar Gümrük Müşavir ya da Gümrük Müşavir Yardımcısı izin belgesi olsa dahi yetkisiz iş takibinin denetlenmesi yönüyle, takip edilen firmanın vekaletinin bulunup bulunmadığı, vekalet sahibi Gümrük Müşavirlik firmasının sigortalı elemanı olarak SGK kaydının olup olmadığı, YKTS sisteminde kaydının mutlaka bulunması gerektiği cihetiyle denetleme yapılmasının etkili bir denetleme olacağı düşünülmektedir.

Konunun ilgede kayıtlı yazılarımız ile işbu yazımızdaki taleplerimiz çerçevesinde değerlendirilmesi hususunu takdirlerinize arz ederim.

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir meslek teşekkülüdür.